
 MILÍ MATURANTI,  

 

PŘEČTĚTE SI, PROSÍM, VZHLEDEM K DŮLEŽITÝM MIMOŘÁDNÝM HYGIENICKÝM OPATŘENÍM 

POZORNĚ NÁSLEDUJCÍCÍ TEXT, KTERÝ SE TÝKÁ ORGANIZACE VAŠÍ MATURITNÍ ZKOUŠKY: 

 

 

DO ŠKOLY PŘICHÁZEJTE PODLE MATURITNÍHO ROZVRHU, Z HYGIENICKÝCH DŮVODŮ 

NEBUDE SPOLEČNÉ ZAHÁJENÍ  

PŘED BUDOVOU, PROSÍM, DBEJTE POKYNŮ P. LIŠKY, DODRŽUJTE ODSTUPY 

 

DO BUDOVY VSTOUPÍ ŽÁK S VLASTNÍ OCHRANOU DÝCHACÍCH CEST 

ZA VSTUPEM POD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM SI VYDEZINFIKUJE RUCE 

 U SEBE BUDE MÍT HYGIENICKY ČISTOU NÁHRADU PRO VÝMĚNU – POUŽITOU POMŮCKU 

(ROUŠKU, ŠÁTEK, ŠÁLU) ULOŽÍ DO NEPRODYŠNÉHO OBALU 

V BUDOVĚ PAK ZAMÍŘÍ PŘÍMO DO URČENÉ MATURITNÍ TŘÍDY (PŘÍPRAVNÉ TŘÍDY) 

VE TŘÍDĚ BUDE DEZINFEKCE A JEDNORÁZOVÉ RUČNÍKY 

PRACOVNÍ MÍSTO U LAVICE SE BUDE PO KAŽDÉM ŽÁKOVI DEZINFIKOVAT 

 

LOSOVÁNÍ OTÁZEK PROVEDETE NAZNAČENÍM VYBRANÉHO ŽETONU, ZVEDNE JEJ 

POVĚŘENÝ VYUČUJÍCÍ, NA ŽETONY NEBUDETE SAMI SAHAT 

 

ŽÁK NEBUDE VOLNĚ NAVŠTĚVOVAT JINÉ UČEBNY A ŽÁKY, NEBUDE SI VYMĚŇOVAT 

POMŮCKY, PŘEDMĚTY 

NEBUDE SE PŘIBLIŽOVAT KE SPOLUŽÁKŮM VE TŘÍDĚ – DODRŽUJEME ODSTUP MIN. 2 METRY 

 

ROUŠKA NENÍ POVINNÁ, ALE ZA PŘEDPOKLADU DODRŽENÍ ODSTUPU 

 

TŘÍDY JE DOPORUČENO VĚTRAT - MINIMÁLNĚ 5 MINUT ZA 1 HODINU POBYTU 

 

MEZI ZKOUŠENÍM BUDE MOŽNÉ VYJÍT NA ŠKOLNÍ DVŮR, ZA PŘEDPOKLADU DODRŽENÍ 

HYGIENICKÝCH OPATŘENÍ  

 

PŘI POHYBU NA CHODBÁCH JE ROUŠKA POVINNÁ 

 

JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE JSOU DOPORUČENÉ, NIKOLI POVINNÉ 

 

PROVOZ ŠKOLNÍ JÍDELNY SE VÁŠ UŽ NETÝKÁ…… 

 

DŮLEŽITÉ: 

V PŘÍLOZE JE ZNOVU ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ VIROVÉHO 

INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ, které VYTIŠTĚNÉ A PODEPSANÉ odevzdáte do krabičky pod schodištěm 

při vašem prvním vstupu do budovy v maturitním týdnu – ať už jdete ke zkoušce nebo máte jen službu u maturit. 

 

Maximální počet osob u zkoušky je 15 – včetně maturitní komise, letos tedy není možné se jít na své spolužáky 

podívat. 

 

KAŽDÝ ŽÁK SI KE ZKOUŠCE PŘINESE VLASTNÍ PSACÍ POTŘEBY pro dobu přípravy u lavice  

 

 

ZPRÁVU PROČTĚTE POZORNĚ, POKUD SE V PŘÍJEMCÍCH OBJEVÍ, ŽE JE VÁMI PŘEČTENÁ BUDE 

TO PRO VEDENÍ ŠKOLY ZNAMENAT, ŽE JSTE V TOMTO SMYSLU POUČENI 

 

V poslední větě vám přeji hodně hodně štěstí u maturitní zkoušky a děkuji vám všem za vaše zodpovědné 

chování v mimořádné době 

 

Zároveň přikládám plné znění metodiky MŠMT k ochraně zdraví 

 

Šárka Skříčková 

 

 


